学生課長
	課長補佐
	学生就学
支援係長
	学生就学
支援係員
	学生主事
	学級担任

車両使用許可願(新規・更新)
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　殿
					本人	　　　　　　　　学科(専攻)　　学年
						住所
						氏名　　　　　　　　㊞
					保護者	(本人との続柄　　　)
						住所
								(Tel　　　　　　　　　　)
						氏名　　　　　　　　㊞

		□原動機付自転車
下記のとおり	□自動二輪車を		(使用・更新)したいので、
		□普通自動車				ご許可くださるようお願いします。
		(軽自動車を含む。)

記
	使用する
車両の名称
	メーカー名

	所有者氏名

	続柄(　　　)

	車名

	総排気量

	CC

	車体の特徴
	主要部分の色

	車体番号

	その他の特徴

	登録番号

	防犯登録番号

	所持する
運転免許の種類

	免許証
番号

	免許証
期限
	平成
令和　　年　　月　　日

	強制保険
	保険会社

	任意保険
	保険会社

	保険期限
	平成・令和　　年　　月　　日

	保険期限
	平成・令和　　年　　月　　日

	保険金額

	契約者

	保険種類

	使用しなければならない理由

	住居
	自宅・寮・下宿(いずれかに○印)

	通学又はアルバイトの距離

	km

	車検期限
	平成・令和　　年　　月　　日
	日許可証番号(更新時のみ記入)

	記入不要
	許可の条件

	記事
	ステッカー番号(許可証番号)

(　　年　　月　　日処理)